
様式第４号

登録番号 平成28年2月1日

鳥取中央農業協同組合

代表理事組合長　上本　武

28名

K3128059

K3128061

K3128062

K3128064

K3128066

K3128068

K3128069

K3128070

K3128072

K3128073

K3128074

K3128075

K3128076

K3128077

K3128079

K3128080

K3128081

K3128082

K3128083

K3128148

K3128150

K3128152

K3129012

K3129013

K312021002

K312021003

K312021002

K312024001

K312024002

K312025010

      農産物検査員が農産物検査を行う農産物が飼料用もみ又は飼料用玄米のみに限られる場合は、それぞれもみ（飼料用もみ）又は玄米（飼料用玄米）と記載する。

7 登録年月日

登録検査機関の名称

代表者氏名

主たる事務所の所在地 倉吉市越殿町1409

受委託
の区分

登録検査機関
の名称

代表者
氏　名

主たる事務
所の所在地

登録の区分 品位等検査

農産物の種類 国内産もみ、国内産玄米、国内産小麦、国内産大麦、国内産大豆、国内産そば

農産物検査
を行う区域

農　　産　　物　　検　　査　　員 成分検査業務受委託先

氏　　　名 農産物の種類
証明書
番　号

前田　靖志 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば
鳥取県 稲毛　畷人 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆

語堂　英樹 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば
太田　貢 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆

木下　拓也 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆
廣谷　聖之 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆

小林　浩則 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば
牧　弘樹　 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

高見　泰幸 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば
安藤　彰紀 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

野坂　毅 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば
矢田　勝士 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

前田　尚希 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆
竹内　秀一 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

大西　勇太郎 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば
前田　良太 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

森田　悠介 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば
山根　哲郎 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

田熊　祐美 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば
澤田　卓実 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

中村　敬一 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば
稲本　拓司 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

西村　琢磨 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば
小谷　広空 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

山崎　達志 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば
前田　祥徳 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

加賀　康之 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば
植田　純基 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

備　　考 検査員の抹消　２名

美甘　基成 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば

桑田　鈴士 もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば


