

登録番号	7	登録年月日	平成28年2月1日				
登録検査機関の名称		鳥取中央農業協同組合					
代表者氏名		代表理事組合長 上本 武					
主たる事務所の所在地		倉吉市越殿町1409					
登録の区分		品位等検査					
農産物の種類		国内産もみ、国内産玄米、国内産小麦、国内産大麦、国内産大豆、国内産そば					
農産物検査を行う区域	農産物検査員 28名			成分検査業務受委託先			
	氏名	農産物の種類	証明書番号	受委託の区分	登録検査機関の名称	代表者氏名	主たる事務所の所在地
鳥取県	稻毛 瞥人	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆	K3128059				
	前田 靖志	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K3128061				
	太田 貢	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆	K3128062				
	語堂 英樹	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K3128064				
	廣谷 聖之	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆	K3128066				
	木下 拓也	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆	K3128068				
	牧 弘樹	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K3128069				
	小林 浩則	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K3128070				
	安藤 彰紀	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K3128072				
	高見 泰幸	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K3128073				
	矢田 勝士	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K3128074				
	野坂 純	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K3128075				
	竹内 秀一	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K3128076				
	前田 尚希	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆	K3128077				
	前田 良太	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K3128079				
	大西 勇太郎	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K3128080				
	山根 哲郎	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K3128081				
	森田 悠介	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K3128082				
	澤田 卓実	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K3128083				
	田熊 祐美	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K3128148				
	稻本 拓司	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K3128150				
	中村 敏一	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K3128152				
	小谷 広空	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K3129012				
	西村 琢磨	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K3129013				
	前田 祥徳	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K312021002				
	山崎 達志	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K312021003				
	植田 純基	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K312021002				
	加賀 康之	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K312024001				
桑田 鈴士	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K312024002					
美甘 基成	もみ、玄米、小麦、大麦、大豆、そば	K312025010					
備考	検査員の抹消 2名						

農産物検査員が農産物検査を行う農産物が飼料用もみ又は飼料用玄米のみに限られる場合は、それぞれもみ(飼料用もみ)又は玄米(飼料用玄米)と記載する。